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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/gniazdo-antenowe-tv-na-kabel-metalowe-czarne-p-31602.html

Opis produktu

Gniazdo antenowe TV na kabel
metalowe czarne

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN
Mocowanie ztgcza F

Ztacza dedykowane do
przewodéw

Gniazdo antenowe TV na kabel metalowe czarne

¢ Gniazdo antenowe pasuje na przewody koncentryczne - RG58, RG59, RG6U.

e Model:

e Mocowanie ztacza F: nakrecane
Ztgcza dedykowane do przewoddéw: RG6

1,20 zt

0,98 zt

15106
5901436711971
nakrecane

RG6

wygenerowano w programie shopGold


https://maxcontrol.pl/gniazdo-antenowe-tv-na-kabel-metalowe-czarne-p-31602.html
http://www.tcpdf.org

